(ii) 於認購事項完成後，認購協議內的所有聲明及保證於所有重大方面保持
真實、準確及無誤導成分。

認購協議的任何訂約方均不得豁免上述條件。

倘於最後截止日期前，上述條件未獲達成，認購協議訂約方有關認購事項的所
有權利、義務及責任將告停止及終止，且概無認購協議訂約方可就與認購事項
有關的成本、損害、賠償或其他事項向另一方提出申索，惟先前違反認購協議
的任何條文者除外。

認購事項完成

認購事項完成將於緊隨認購協議項下所有條件獲達成日期後第五個營業日（或
本公司與陳先生可能協定的相關其他日期）作實。

發行認購股份的授權

認購股份將根據股東於2021年5月14日舉行的股東週年大會上通過之決議案授
予董事之一般授權配發及發行，惟須受股東週年大會當日已發行股份總數最多
20%所規限（即50,000,000股新股份，佔於股東週年大會日期已發行股份250,000,000

股的20%）。

截至本公告日期，一般授權尚未獲動用。因此，一般授權將足以發行及配發認
購股份。由於認購股份將根據一般授權發行，故認購事項毋須取得股東批准。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

– 5 –

進行認購事項之理由

董事認為，與其他集資方式比較，認購事項為本公司提供良機，以致可於相對
較短時間內按較低成本鞏固其資本基礎及財務狀況，而毋須承擔任何利息。認
購事項亦有助於本公司拓闊其股東基礎。尤其是，由於當前股份公眾持股量為
25%，剛好符合上市規則最低公眾持股量規定，本公司拓闊股東基礎將有利於
本公司可靈活按本公司購股權計劃及股份獎勵計劃向其僱員授出購股權及╱
或股份獎勵，以此方式對彼等就本集團業務營運及發展所作出貢獻給予獎勵
及╱或激勵。

認購事項所得款項淨額的用途

認購事項之所得款項總額約為36,200,000港元。經扣除專業費用及其他相關開支
後，認購事項將籌集的所得款項淨額估計約為35,600,000港元。按此基準計算，
每股認購股份之淨價約為 7.12港元。

鑒於本集團自股份於2020年10月15日在聯交所上市以來的強勁財務表現，董事
對本集團的未來發展充滿信心。透過設立分公司及╱或合資企業，認購事項所
得款項淨額擬作為啟動資金全部用於擴充本集團於中國海南省、東南亞及英
國的業務及當地的業務網絡。董事認為認購協議所載之認購事項條款（包括認
購價）乃由本公司與陳先生經公平磋商後釐定，屬公平合理，且符合本公司及
股東整體的利益。

– 6 –

對股權之影響

僅供說明用途，下表載列本公司的股權架構（基於以下情況，及並無計及本公
司的任何其他發行或購回股份）：

於本公告日期 於認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 %
（附註4） （附註4）

關連人士

Cargo Services (Logistics) Limited

（「CS物流」）（附註1） 164,980,222 66.0 164,980,222 64.7

顏添榮先生（附註 2） 21,241,203 8.5 21,241,203 8.3

陳雅雯女士（附註 2） 1,256,099 0.5 1,256,099 0.5

小計 (A)： 187,477,524 75.0 187,477,524 73.5

公眾

陳先生（附註3） 4,392,000 1.8 9,392,000 3.7

其他公眾股東 58,130,476 23.2 58,130,476 22.8

小計 (B)： 62,522,476 25.0 67,522,476 26.5

總計 (A) + (B)： 250,000,000 100.0 255,000,000 100.0

附註：

1. CS物流由Cargo Services Seafreight Limited（「CS海運」）擁有 75.0%，而CS海運則由CS Logistics

Holdings Ltd.（「CS控股」）全資擁有。CS控股由Cargo Services Group Limited（「CS集團」）全資擁
有，而CS集團則由百昌泰有限公司全資擁有。百昌泰有限公司由劉先生擁有80.0%。劉先
生為董事會主席兼非執行董事。

2. 顏先生及陳女士均為執行董事。顏先生亦為本集團行政總裁。

3. 據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，陳先生為獨立第三方。

4. 上圖所示的百分比為概約數字，並已約整至最接近的十分之一個百分點。因此，上圖所
示總計數字未必為其上所列數字的算術總和。

– 7 –

本公司於過去12個月進行之股本集資活動

除下文所披露外，本公司於緊接本公告日期前過去 12個月內並無進行任何股
本集資活動：

公告╱

招股章程

日期 集資活動

所得

款項淨額 所得款項淨額建議用途

所得款項淨額的

實際用途（附註）

2020年

9月30日
股份於2020年

10月15日

於聯交所上
市，合共發行
53,700,000股
發售股份

共計約
87,400,000

港元

約63,100,000港元將用於為
增強及擴張配送及物流